
Протокол № 573442
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 17.11.2021 09:00
Дата та час завершення
торгів: 17.11.2021 18:00

Реєстраційний номер лота: 499059

Найменування майна:
Легковий автомобіль ВАЗ 21061, 1986 р.в., зеленого
кольору, ДНЗ ВІ4510СО, номер кузову
XTA210610G1492428

VIN код майна: XTA210610G1492428
Місцезнаходження майна: м. Полтава, вул. Харчовиків, 6
Стартова ціна: 8 700.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Автозаводський відділ державної виконавчої служби у

місті Кременчуці Кременчуцького району Полтавської
області Північно-Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м.Суми)
39600, м.Кременчук, вул.Радянська, 15/4

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 01.07.2022 13:05:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


